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- Dale gard og Herdalssetra
Ashild Dale

| +47 97012035
~aashildd@online.no
www.herdalssetra.no

Naerbutikken i Norddal

John Kare Storas

- +47 986 94 507

¢ narbutikken.norddal@narbutikken.no
- www.narbutikken.no

~ Fjellgarden Gjzera
Blokktrykking, skinn, bryggekjellar
. Ingvild Hansen Nystad

. +47 974 88 862

~ ingvild.hansen.nystad@gmail.com

Olegarden
Camping, bringebaer, gardsutsal m.m.
Inge Relling/Synneve H. Relling

| +47 918 12 240/+47 992 45716

ingerelling@gmail.com

Honning & hytter

- Pernille Dale/ Ingunn Linge Valdal
+47 93683168/+47 205 81 156
reinehytta@gmail.com

 Kaffistova Herdalssetra

. Petter Melchior/Jostein Sande
. +47 922 83 477/ +47 948 23 687

petter.melchior@gmail.com/ jossande@online.no

Herdalssetra

~ Ashild Dale/

Lars Roar Storas (grunneigarlaget)
+47 97012 035/+47 905 34 419

- aashildd@online.no/Iroars@online.no
www.herdalssetra.no

Melchiorgarden
Gardsutsal, geit og bringebzer.
Petter Melchior

+47 92283 477
petter.melchior@gmail.com
www.melchiorgarden.no

Kyrkja i Norddal

Magne Eivind Glomnes

+47 40 44 15 28
norddal@storfijorden.kyrkja.no

Stiftinga Notnaustet i Norddal
Lars Foss
notnaustet@gmail.com

Stiftinga Paktarstova

Ingvild Hansen Nystad/Petter Melchior
+47 928 20 034/+47 922 83 477
ingvild.hansen.nystad@gmail.com
petter.melchior@gmail.com

Norddal hamn

Lars Roar Storas
+47 905 34 419
lroars@online.no

www.velihavn.no/gjestehavner/more-og-romsdal/nor

ddal-hamn

Petrines gjestgiveri
Susanne Moen Ouff
+47 922 34 820
petrines@petrinesg.no
www.petrines.com

Ramslaukprodukt

Unni Bjagrnstad Hjelle

+47 990 17 095
ramslauk@icloud.com
www.ramslauk.com
Facebook: Ramslaukprodukt

Ekreselet Herdalssetra
Utleige av sel pa Herdalssetra
Lars Roar Storas

+47 905 34 419
lroars@online.no

Norddalstunet og Visit Norddal
Norddalstunet (overnatting): Susanne Moen Ouff.
+47 922 34 820

petrines@petrinesg.no

WWW.petrines.com

Visit Norddal: Bjgrn Relling

+47 977 46 150

tunet@visitnorddal.no

Metafor

Papirarbeid, prosess- og prosjektledelse, FoU
Else Ragni Yttredal

+47 41 61 34 03

ery@metaforen.no

www.metaforen.no

Heilage Kong Olav og Profet Elias
Klosteret

Handlaga naturprodukt: kremer, salver, saper. lkon
og religiose gjenstandar. Ferske egg.

Abbedisse Thavoria

+47 403 87 683

saintolav@fhc.org




